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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Destillationsudstyr (pot-still), procedurer for nedvanding af
rå-sprit og destillering med urter/smagsgivere, anvendelse af
drikkevand til justering af alkoholprocent og procedurer for
måling af alkoholprocent med alkometer/flydevægt. Set
analyserapport fra leverandør af rå-sprit. Ingen anmærkninger.
Der er konkret vejledt om sikring af vandkvalitet ved
indhentelse af analyserapport fra vandværk.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
produktionsudstyr, produktions- og salgsområde, område til
lagring af råvarer og emballage samt, toilet og rengøringsrum.
Virksomheden har redegjort for opstået vandskade i loftet over
produktionsområdet og udbedring af skaden. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering og nedskrevne gode arbejdsgange samt,
dokumentation for kontrol ved varemodtagelse, stikprøvevist
for perioden siden sidste kontrolbesøg til d.d. Ingen
anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning på følgende
gin-varianter, herunder korrekt mærkning med allergene
ingredienser: Nuts & Barrels, Blueberry, Summerly og New
Nordic. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed i form af faktura fra leverandør af
rå-sprit. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
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Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kriterierne for Gin jf. spiritusforordningen, er
overholdt, herunder korrekt alkoholprocent (min. 37,5%).

Emballage m.v.: Kontrolleret korrekt anvendelse af produktionsudstyr, herunder slanger med vandtilførsel og
anvendelse af flasker. Ingen anmærkninger.
Der er konkret vejledt om kravet om overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer.


